



Møtereferat 06.03.2025

Tilstede: Teresa, Maren, Roar, Marit, Jonas, Beate, Dag,

Forfall: Sebastian, Lars

Gjest: Pål Gramnes, Thomas Gulbrandsen, Asgeir Viken Holsen, Per Edwin Engen, Marie Jeppeson

#	Hovedstyret FIF 06. mars 2025	Ansvar	Frist
25/09	<p>Politiattest ordning Orienteringssak ved Heidi Skjöld Granerud</p> <p>Heidi orienterte om regler og rutiner for gjennomføring av politiattestordningen i FIF.</p> <p>Heidi sender dokument som beskriver rutiner til HS. Dette legges på disc, tilgjengelig for alle gruppeledere.</p> <p>https://www.idrettsforbundet.no/tema/politiattest/</p>	<p>Alle</p> <p>Gruppeledere</p>	<p>kontinuerlig</p>
25/10	<p>Forberedelser årsmøte 2025 Presentasjon av gamle og nye styremedlemmer. Gjennomgang av kjerneaktiviteter.</p> <p>Forberedelser av innstilling til valgkomite. Innstilling Leder: Per Edwin Engen Nestleder Marie Jeppeson Styremedlem Thomas Gulbrandsen Vara Asgeir Viken Holsen Valgkomite Dag A. Brede og Thomas Skau Hagen Kontrollkomite Lene Johansen og Cathrine Kjensli Høvik Representanter til årsmøte NIR; Per Edwin Engen, + fullmakt til styret.</p>	<p>Alle</p>	
25/03	<p>Budsjett 2025 Ednelig budsjettinnstilling sendes styret 11 mars legges ut på websiden 12 mars. For klubben blir det viktig å ta en avgjørelse på videre renovasjon av klubbhuset. Det gjenstår å</p>	<p>Gruppeledere</p> <p>Dag/Beate</p>	<p>13. februar</p>

Commented [DB1]: Husk å sett opp fullmakt til gruppestyrene å sette årlig treningsavgift.

Commented [DB2R1]: Gi det nye styret fullmakt til å utarbeide en ordning for redusert treningsavgift for barn som deltar på flere idretter.

	etterisolere, bytte kledning og vinduer. Det vil også kreve en dugnad for å male klubbhuset utvendig. Vannlekkasje fra inngangspartiet inn i kjelleren krever omfattende tiltak og vi må ha ny inngangsdør til kjelleren. Vedlikehold i et slikt omfang vil nødvendigvis medføre et betydelig underskudd for klubben. Tiltak i kategorien vedlikehold kostnadsføres, mens oppgraderinger aktiveres i balansen og avskrives over en fornuftig avskrivingsplan.	Dag	11. mars
25/04	Organisering av arbeid med årsmelding 2024 Gruppene legger inn i dokumentet på disc. Årsmelding må være klar til å oversendes til revisor ila uke 9.	Gruppeledere Dag	13. februar Uke 9
25/05	Styresammensetning 2025. Årsmøtet må velge leder, nestleder og vara til styret for å ha lov til å fortsette drift av klubben. Dette er lovkrav fra Norges idrettsforbund. Kandidater til styret; <ul style="list-style-type: none"> ○ Thomas Gulbransen ○ Pål Andreas Gramnes leder allidrett ○ ○ Andre kandidater? -Gruppene må jobbe internt for å finne kandidater Må annonseres på SoMe Dag lager utkast til tekst.	Gruppelederne Dag	Så fort som mulig
25/06	Søknad halltid 2025-2027 Gruppene la frem sine behov basert på interne møter. Alle gruppene har vekst i antall aktive og nye lag. For Myklerud gymsal søkte allidretten om tid for å kunne starte nye partier og unngå ventelister. Fotball søkte for sine yngste lag fra 6-9 år. Allidretten ønsker å utvide fredagstilbudet og søkte om mer tid i bassenget. For Bakkeløkkahallen er det mer utfordrende. Både innebandy, håndball og futsal trenger treningstid. Det er særlig de barne- og ungdomslagene våre som blir skadelidende pga for lite halltid. Mangel på halltid gjør det vanskelig å etablere nye lag. Gruppene diskuterte ulike løsninger og kompromisser før et endelig omforent søknad ble ferdigstilt og innsendt til Nesodden kommune.	Gruppeledere/ Dag	16. februar
25/07	Dato møter, Neste styremøte 6 mars kl 20 fif-huset	Alle	

25/08	Evt.		
-------	------	--	--

Fagerstrand, 13. februar 2025, Dag

